
切り替えるといいことたくさん

対象店舗が拡大 各種ポイントを
ひとまとめにジョイナスをはじめとする

ショッピングセンターの他に、
そうてつローゼンを含めた施設・店舗

でご利用できます。

ジョイナスポイントと
ウェルカムカードポイントを統合し、

相鉄ポイントとしてまとめて
ご利用いただけます

�P=�円から

相鉄ポイントへの
切り替えを
お願いします

使えます

����年�月��日まで

切り替えはお早めに！
相鉄ポイントへの切り替え手続きをされない場合、
����年�月��日をもってポイントは
失 効いたします。 ご注意ください。

ご注意 相鉄ポイントへの切り替えの
詳細はこちら！

�ポ
イントからムダなく使

え
る！

有
効 期 限 ＝ � 年 間

相鉄ポイント公式サイト https://www.sotetsupoint.jp/

新規会員も募集中！

会員規約変更のお知らせ
「ジョイナスポイントカード会員規約」は「相鉄ポイント会員規約」に変更となりました。
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。詳しくは相鉄ポイント公式サイトをご確認ください。

切り替え促進 B� ポスター　���×����mm


